Prócz tego znajdowała się czwarta część losu na
loterję klassyczną Nr 12,558 i takiż bilet na loterję, które
go Numeru się nie pamięta, a nadto reskrypt Prezesa Try
bunału Cywilnego w sprawie Szwartza, do Adolfa Heinricha
Patrona adresowany. Znalazca raczy odnieść zgubę do Apteki
Heinricha, przy ulicy Senatorskiej, za nagrodą Rubli sr: 10.

X W dniu 9 (21) Grudnia 1863, o godzinie 4 po południu,X
'sprzedaną będzie w drodze działów, w Trybunale Cywil-')
xiivm w Warszawie w Wydziale 1 . pod Nr 549 przy ulicy5
'Długiej. kOl.OVJA na Saskiej Kępie, pod Nr 2 , w O-X
Jkręgu Warszawskim położona, obejmująca morgów nowo-'
^polskich 11, prętów 246.